Решение диссертационного совета Д201.004.01 № 2020-1

от 30 января 2020 года

Председатель: Н.Е.Тюрин
Ученый секретарь: Ю.Г.Рябов
Присутствовали: Н.Е.Тюрин, А.М.Зайцев, Ю.Г.Рябов, С.П.Денисов,

С.В.Иванов, В.В.Мочалов, С.С.Козуб, В.Ф.Образцов,
В.А.Петров, В.А.Сенько, Л.М.Ткаченко, С.М.Трошин,
Ю.А.Чесноков.

СЛУШАЛИ:

1. Принятие к защите диссертации Мандрика Петра Сергеевича «Поиск
аномальных взаимодействий топ-кварков на адронных коллайдерах» на
соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.23 физика высоких энергий.

2. Утверждение официальных оппонентов и ведущей организации по защите
диссертации Мандрика Петра Сергеевича соискание ученой степени
кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.23 физика
высоких энергий.

РЕШИЛИ:

1. На основании рекомендаций комиссии диссертационного совета
(прилагается) и результатов открытого голосования (за -13, против -нет,
воздержавшихся -  нет) принять к защите диссертацию Мандрика Петра
Сергеевича «Поиск аномальных взаимодействий топ-кварков на адронных
коллайдерах» на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук по специальности 01.04.23 физика высоких энергий.

2. Утвердить официальными оппонентами по защите диссертации Мандрика
Петра Сергеевича:
- Баранова Сергея Павловича, доктора физико-математических наук,
Физический институт им. Лебедева РАН,
- Смирнову Лидию Николаевну, доктора физико-математических наук, МГУ
им. М.В. Ломоносова,

3. Утвердить ведущей организацией по защите диссертации Мандрика Петра
Сергеевича на соискание ученой степени кандидата физико-математических
наук по специальности 01.04.23 физика высоких энергий Объединенный
институт ядерных исследований, г. Дубна Московской области.

Председатель совета ^  Н.Е.Тюрин

Ученый секретарь совета „ /^Ю .Г.Рябов